РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
А Д М И Н И С Т  Р А Ц И Я
МИРНОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА,
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 10

 от 17.02.2020 г.

Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Мирного сельского поселения
Новониколаевского муниципального района
Волгоградской области

                        В соответствии с Федеральном законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об  автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской  Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,  руководствуясь Уставом Мирного сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить прилагаемый Перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения
Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области , согласно приложению.
2. Постановление № 35 от 07.12.2018 года считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Мирного сельского поселения:                                           А.Ю. Куроплин

Приложение к постановлению
10 от 17 февраля 2020 года

Перечень автомобильных дорог ,
находящихся в муниципальной собственности
Мирного сельского поселения

	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Балансовая стоимость, рублей
	Остаточная балансовая стоимость, рулей

	1
	Дорога с твердым покрытием
Инвентарный номер
010109004
	Волгоградская область, Новониколаевский район,
П.Мирный:
Ул.Народная,
Ул. Молодежная,
Ул.Вишневая,
Ул.Степная,
Ул.Садовая,
Ул.Яблочная,
Ул.Кленовая,
Ул.Школьная,
Ул.Цветочная
Ул.Безымянная 1
Ул.Безымянная 3
Ул.Безымянная 4
Межпоселенческая дорога -п.Мирный-х.Сапожок
	27252035,00
	0,00

	2
	Дорога с твердым покрытием
Инвентарный номер
010109001
	Волгоградская область, Новониколаевский район,
С.Купава:
Пер.Школьный
	2581500,00
	0,00

	3
	Дорога с твердым покрытием (плиты)
Инвентарный номер
010109002
	Волгоградская область, Новониколаевский район,
С.Купава:
ул.Садовая
	1077885,00
	0,00

	4
	Грунтовая дорога
Инвентарный номер
010109009
	Волгоградская область, Новониколаевский район,
П.Мирный:
Ул.Крайняя,
Ул.Виноградная,
Ул.Кустарная,
Ул.Ветеранов,
Ул.Рабочая,
Ул.Почтовая

	95784,00
	0,00

	5
	Грунтовая дорога
Инвентарный номер
010109006
	Волгоградская область, Новониколаевский район,
С.Купава:
ул.Сиреневая,
ул.Заречная,
ул.Рабочая

	98874,00
	0,00

	6
	Грунтовая дорога
Инвентарный номер
010109002
	Волгоградская область, Новониколаевский район,
х. Нижнезубриловский:
ул.Нижняя,
ул.Речная
х.Верхнезубриловский:
ул.Верхняя
х.Морозовский:
ул.Морозовская
х.Крыловский:
ул. Крыловская,
Межпоселенческие дороги:
1)х.Сапожок-х.Нижнезубриловский
2) х. Нижнезубриловский-
х.Морозовский
3)х.Нижнезубриловский-
х.Верхнезубриловский
4). х.Верхнезубриловский-
Х.Крыловский

	244094,00
	0,00

	7
	Грунтовая дорога
Инвентарный номер
010109001
	Волгоградская область, Новониколаевский район,
Х.Сапожок:
Ул.Дорожная,
Ул.Степная
	69120,00
	0,00

	8
	Грунтовая дорога
Инвентарный номер
010109001
	Волгоградская область, Новониколаевский район,
Межпоселенческая дорога:
1)п.Мирный-х.Мироновский
х. Мироновский:
ул. Центральная,
ул.Лесная,
ул. Запрудная
	139041,00
	0,00

[bookmark: _GoBack]